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OTM17.1
9.432,3 1450

35% 38-45

13 1-3

OTM7.1
11.639,33 180

70% 15-20

7,0 1-3

OTM1.3
2.866,54 48

70% 5-12

7,0 1-3

QT2
3.206,05 -

5% 1
0,05 -

CV5
62.885 -

3% 1-3
0,15 1

CV4
61.564,83 -

3% 1-3
0,15 1

OTM18
22.835,6 791

40% 2 - 45
6,5 1-3

OCC7
2.236,5 930

57,2% 22
11,89 1-3

CV2.1
294,3 -

- -

- -

CV1.1
760,8 -

5% 1
0,05 -

DL2.2
11.014,7 -

60% 12-31
10,65 1-3

DLM18.1
11.941,8 -

44% 1-30
7 1-3

DLM3
6.528,4 -

60% 12-25
9,3 1-3

DL2.1
7.053,9 -

60% 12-31

9,5 1-3

DL13.1
17.556,9 -

40% 15-29
4,26 1-3

DLM1
11.392,4 -

31,4% 1-26
4,6 1-3

DLM2
8.717,6 -

60% 12-25
7,7 1-3

DLM12
8.189,2 -

40% 50
20 2-5

DL13.3
11.442,3 -

44% 15-29
7 1-3

DLM4
22.645,6 -

40% 15-45
6,7 2-5

DL1.1
931,67 -

50% 1-9
5 1-3

DL1.2
4.551 -

45% 5-22
6,5 1-3

DL6
7.000 -

28,1% 5-13

7,0 1-3

DL17
2.543,3 -

60% 3-12
7 1-3

DL26
8.759,08 -

45% 43

20 2-5

DLM15
527,9 -
75% 5-12

6 -

DLM16
283,8 -
75% 5-12

6 -

DL19.1
12.272,2 -

40% 15-30
6,6 1-3

DL19.2
4.936,4 -

60% 15-25
10 1-3

DL16
9.723,8 -

40% 1-30

6,6 1-3

DL18.1
16.468 -

40% 1-30

6,6 1-3

DL18.2
9.899,1 -

40% 1-30

6,6 1-3

DLM9
3.837,1 -

45% 15-27
12,5 1-3

DL7
18.936 -

40% 15-30

6,80 1-3

CV1.2
1.333,1 -

- -
- -

OTM6.2
1.278,71 40

70% 5-12
7,0 1-3

OTM6.1
872,51 25

70% 5-12

7,0 1-3

OTM1
3.678,2 60

70% 5-12

7,0 1-3

DLM14
896,60 -

75% 5-18
14 1-3

OTM6.3
2.067,06 58

70% 5-12

7,0 1-3

DL15
1.779

60% 3-12
7 1-3

DL20
1.993,8 -

40% 3-12
4,8 1-3

DL13.2
7.126,9 -

40% 15-20
8 1-3

DL22.2
1.727,1 -

70% 10-20
11,2 1-3

OTM14.2
1.053,5 20

70% 5-10
6 -

DL22.1
1.095,8 -

60% 10
8,8 1-3

CQ5
179,2 -
60% 1

0,6 -

OTM14.1
861,9 20

70% 5-10
6 -

HT2
124,4 -

40 1
0.4 -

DL23
6.904,2 -

45% 5-17
9 1-3

CV2.3
159 -

- -

- -

CV3
32.420 -

2% 1
0,05 1CV2.2

356,3 -

- -
- -

QT3
10.946,1 -

5% 1-3
0,15 1-3

QP2
1.256,6 --

-- --
-- --

QT4
7.923,9 -

5% 1-3
0,15 1-3

DLM13.1
38.558,1 -

40% 1-45

6,4 2-5

DLM13.2
3.194,4 -

40% 1-16

6,4 1-3

QP1
1.769,9 --

-- --

-- --

QT1
16.433,7 -

5% 1-3

0,15 -

BC
67.669,08 -

- -

- -
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ïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

BIEÅN ÑOÂNG

BIEÅN ÑOÂNG

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

KHU DU LÒCH GIOÙ BIEÅN 

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

5.12

5.03

5.06

5.02

5.05
5.06

5.06

4.62

4.66

4.74

4.69
4.77

4.74

4.86

4.82

4.83

4.83

4.56

4.65

4.59

4.59
4.67

4.65

4.60

3.78

4.572.66
2.96

2.49

2.41

2.01

2.51

2.36

2.21

2.46

2.06

3.66

4.63

4.58

4.50
4.51

4.32

4.73

4.68

4.70

4.72

4.79

4.75

4.78

4.76

3.69

4.60

4.52

4.52

4.22

4.28

4.33

4.36

4.73

4.72

4.66

4.63

4.72 4.76

4.74

4.65

4.63

4.72

4.70 4.66

4.61

4.60

4.62

4.66

4.26

4.17

4.03

4.23 4.13

4.35

4.57

4.53

4.82

4.68

4.64

4.65

4.42

4.58

4.50

4.25

4.42

4.36
4.26

2.47

2.66

2.23

2.26

1.96
2.47

2.45

2.15

2.66

3.86

3.62

3.98

4.56

4.57

5.16

4.95

4.73
4.95

5.35

5.35

5.41

5.44

4.46

5.43
5.43

5.34

Saân laùt ñaù

Saân laùt gaïch

Vöôøn caây caûnh

3.60
3.56

3.52

3.55 3.66

3.90

4.02

3.85

3.89

4.16

4.41

4.61

4.60

4.63

4.62
4.65

4.69

4.63

4.86

4.45

4.71

4.69

4.72

4.70

4.71

Ñaát troáng

Caây döông

Saân gaïch

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

1.45

1.57

2.05

2.01

1.96

1.82

2.15
1.78

2.35

1.96

2.43

2.01

2.75

1.75

2.03

1.65

1.72

1.77

1.92

2.05

2.10

4.65

4.72

4.68

4.71

4.68

4.62

3.88

3.78

3.51

3.55

4.45

4.65

4.67

4.67

4.65
4.60

4.63

4.54

4.50

4.56

4.52

4.59

4.79

4.93

4.88

4.77

4.874.77

4.59

4.83
4.82

4.86

4.844.894.78

4.57
5.10

5.07

4.75

4.90
4.854.84

4.68

4.61
4.66

4.86

4.83

5.06
4.93
4.91

4.85

4.56

4.704.65

4.75

4.78

4.65

4.61

4.43 3.42

4.88
4.89

4.95
4.60

4.70

4.90

4.82

4.794.79
4.704.63

4.964.93
4.88

4.54

4.70

4.624.51

5.00

4.88
4.91

4.93
4.95

4.80

4.83
4.57

4.58
4.684.92

4.80

4.91

5.514.50

4.51

4.79
4.704.63

4.88 4.58

4.88

4.88

4.93 4.884.59

4.594.79
4.894.97

4.97

4.98 4.92
4.90

4.61
4.804.87

4.88 4.794.61

4.59

4.77
4.82

4.86

4.60
4.80

4.57
4.74

4.754.79

4.74
4.84

4.75
4.81

4.84

4.97
5.00

4.68

4.944.93

4.85
4.88

4.84
4.86

4.82

4.55
4.61

4.784.88

5.64

5.52

5.18

5.72
5.85

5.13

5.35

4.72

4.57

4.58

4.764.78

4.85

4.82

4.65

4.74
4.64

4.954.97

4.73

4.75

4.57

4.61

4.63

4.58

4.96 4.90

4.81

4.73
4.63

4.574.68
4.87

4.834.78

4.94

4.85

4.87

4.52

4.64
4.94

4.774.79
4.77

4.66
4.64

4.84

5.16

4.58

4.59

4.59

4.444.47

4.43
4.67

4.68

4.00
4.00

4.07

4.08

5.43

4.31

3.852.47
3.91

3.91
3.873.01

5.23 5.20

5.505.68

5.59

5.36

5.40

4.92

5.09

4.36
4.04

4.074.114.45

3.44

2.33

3.912.48

4.73 4.64

4.65

4.73

4.66

4.72

4.78

4.53

4.50

4.49 4.47

4.23

4.13

4.25

3.80

2.95

4.34

4.37

4.38
4.22

4.13
4.11

4.35

3.76

2.87

3.80
2.92

3.77
3.785.21

5.40

5.39

5.41

3.96

5.39

5.53

5.67

4.97

5.014.95

5.31

5.35
5.20

5.26

4.59
4.55

4.57 4.26

4.08
2.70

4.22
3.99

3.75

4.43

4.75
4.89

4.79

4.73

4.75

4.79

4.75

4.76

4.75
4.66

4.72

4.17

4.77

4.63

3.78
3.70

3.76
3.67

3.74

4.25

3.82 2.88

2.253.64

3.65
3.76

3.96

3.96

4.08

4.20

4.18

3.69

3.61

4.61

4.62
4.54

4.46
4.51

4.49
4.01

3.94

3.75

2.96

4.44

4.40

4.424.57
4.74

4.89
4.92

4.95

4.93

4.66

4.88

4.88

4.85

4.86

4.84
4.82

4.92

4.52

4.55

4.74

4.55
4.73

4.614.73

4.58

4.72

4.73

4.79

4.424.10

4.28
4.44

4.43

4.89

4.62
4.774.63

4.81
4.824.79

4.78
4.57

4.79

4.62 4.71

4.66 4.75

4.93
4.71

4.73

4.89

4.90
4.88

4.88

4.79

4.80

5.00
4.88

4.65

4.94

5.10 4.92 4.61

5.16

5.12

5.13

5.23

5.22

5.06

4.91

4.91

5.06

4.89

4.67
5.00

4.98

4.88 4.93
4.96

4.92

4.88

4.60

4.84

4.94

4.874.77

4.78

4.60
4.79

4.96 4.71

4.94
4.82

4.60

4.93

4.74

4.77

4.87
4.79

4.77

4.92

4.74

4.78

4.85

4.764.78

4.754.74

4.91

4.78
4.78

4.83

4.81

4.77

4.88

4.75
4.95 4.59

4.89

4.89
4.92

4.71
4.89

4.97
4.72

4.64

4.57

4.70
4.88

4.934.92
4.86

4.654.634.60

4.68
4.66

4.63

4.86
4.54

4.63

4.71

4.664.68

4.69

4.71

4.75

4.79

4.93

4.92

5.06

5.01

5.03

5.05 5.03

5.11

5.02

4.63

4.614.58

4.64 4.46 4.42

4.50 3.96

2.763.41 3.38

3.31

Saân beâ toâng

Saân laùt ñaù

Saân gaïch

Saân gaïch

Saân laùt ñaù

Saân ñaát

1

Saân beâ toâng

Saân gaïch

Saân ñaù

Sa
ân 

ña
ù

Saân nhöïa

Saân laùt ñaù

Vöôøn caây caûnh

Coån
g 

ch
aøo

Saân laùt gaïch

Saân laùt gaïch

Saân BT nhöïa

Coån
g 

ch
aøo

1

1

1

1

1

1
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eø 
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Saân Boùng

1

1
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10.885,5 --
-- --
-- --

QT1
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l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l
l

l
l
l

l
l

l

4.996
BS-05

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

BIEÅN ÑOÂNG

BIEÅN ÑOÂNG

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

KHU DU LÒCH GIOÙ BIEÅN 

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

5.12

5.03

5.06

5.02

5.05
5.06

5.06

4.62

4.66

4.74

4.69
4.77

4.74

4.86

4.82

4.83

4.76

4.83

4.56

4.65

4.59

4.59
4.67

4.65

4.60

4.78

4.60

3.78

4.572.66
2.96

2.49

2.41

2.01

2.51

2.36

2.21

2.46

2.06

3.66

4.63

4.58

4.50
4.51

4.32

4.73

4.68

4.70

4.72

4.79

4.75

4.78

4.76

3.69

4.60

4.52

4.52

4.22

4.28

4.33

4.36

4.73

4.72

4.66

4.63

4.72 4.76

4.74

4.65

4.63

4.72

4.70 4.66

4.61

4.60

4.62

4.66

4.26

4.17

4.03

4.23 4.13

4.35

4.57

4.53

4.82

4.68

4.64

4.65

4.42

4.58

4.50

4.25

4.42

4.36
4.26

2.47

2.66

2.23

2.26

1.96
2.47

2.45

2.15

2.66

3.86

3.62

3.98

4.56

4.57

5.16

4.95

4.73
4.95

5.35

5.35

5.41

5.44

4.46

5.43
5.43

5.34

Saân laùt ñaù

Saân laùt gaïch

Vöôøn caây caûnh

3.60
3.56

3.52

3.55 3.66

3.90

4.02

3.85

3.89

4.16

4.41

4.61

4.60

4.63

4.62
4.65

4.69

4.63

4.86

4.86

4.45

4.71

4.69

4.72

4.70

4.71

Ñaát troáng

Caây döông

Saân gaïch

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

1.45

1.57

2.05

2.01

1.96

1.82

2.15
1.78

2.35

1.96

2.43

2.01

2.75

1.75

2.03

1.65

1.72

1.77

1.92

2.05

4.65

4.72

4.68

4.71

4.68

4.62

3.88

3.78

3.51

3.55

4.45

4.65

4.67

4.67

4.65
4.60

4.63

4.54

4.50

4.56

4.52

4.60

4.50

4.58

4.85

4.514.57
4.55

4.61
4.85 4.594.85

4.84

4.69

4.74

4.76

4.79

4.83
4.93

4.88

4.77

4.874.77

4.59

4.83
4.82

4.86

4.844.894.78

4.57
5.10

5.07

4.75
4.78

4.90
4.854.84

4.68

4.61
4.66

4.86

4.83

5.06
4.93
4.91

4.85

4.56

4.704.65

4.75

4.78

4.65

4.61

4.43 3.42

4.52

4.59

4.83
4.88

4.89
4.95

4.60

4.70

4.90

4.82

4.784.80
4.75

4.77

4.794.79
4.704.63

4.964.93
4.88

4.54

4.70

4.624.51

5.00

4.88
4.91

4.93
4.95

4.80

4.83
4.57

4.58
4.684.92

4.80

4.91

5.514.50

4.51

4.79
4.704.63

4.88 4.58

4.88

4.88

4.93 4.884.59

4.594.79
4.894.97

4.97

4.98 4.92
4.90

4.61
4.804.87

4.88 4.794.61

4.59

4.77
4.82

4.86

4.60
4.80

4.57
4.74

4.754.79

4.74
4.84

4.75
4.81

4.84

4.97
5.00

4.68

4.944.93

4.85
4.88

4.84
4.86

4.82

4.55
4.61

4.784.88

5.64

5.52

5.18

5.72
5.85

5.13

5.35

4.72

4.57

4.58

4.76 4.78

4.85

4.82

4.65

4.74
4.64

4.954.97

4.73

4.75

4.57

4.61

4.63
4.64

4.67

4.54

4.58

4.96 4.90

4.81

4.73
4.63

4.574.68
4.87

4.834.78

4.94

4.85

4.87

4.52

4.64
4.94

4.774.79
4.77

4.66
4.64

4.84

5.16

4.58

4.59

4.59

4.444.47

4.43
4.67

4.68

4.00
4.00

4.07

4.08

5.43

4.31

3.852.47
3.91

3.91
3.873.01

5.23 5.20

5.505.68

5.59

5.36

5.40

4.92

5.09

4.36
4.04

4.074.114.45

3.44

2.33

3.912.48

4.73 4.64

4.65

4.73

4.66

4.72

4.78

4.53

4.50

4.49 4.47

4.23

4.13

4.25

3.80

2.95

4.34

4.37

4.38
4.22

4.13
4.11

4.35

3.76

2.87

3.80
2.92

3.77
3.785.21

5.40

5.39

5.41

3.96

5.39

5.53

5.67

4.97

5.014.95

5.31

5.35
5.20

5.26

4.59
4.55

4.57 4.26

4.08
2.70

4.22
3.99

3.75

4.43

4.75
4.89

4.79

4.73

4.75

4.79

4.75

4.76

4.75
4.66

4.72

4.17

4.77

4.63

3.78
3.70

3.76
3.67

3.74

4.25

3.82 2.88

2.253.64

3.65
3.76

3.96

3.96

4.08

4.20

4.18

3.69

3.61

4.61

4.62
4.54

4.46
4.51

4.49
4.01

3.94

3.75

2.96

4.44

4.40

4.424.57
4.74

4.89
4.92

4.95

4.93

4.66

4.88

4.88

4.85

4.86

4.84
4.82

4.92

4.52

4.55

4.74

4.55
4.73

4.614.73

4.58

4.72

4.73

4.964.95

4.77

4.79

4.424.10

4.28
4.44

4.43

4.89

4.62
4.774.63

4.81
4.824.79

4.78
4.57

4.79

4.62 4.71

4.66 4.75

4.93
4.71

4.73

4.89

4.90
4.88

4.88

4.79

4.80

5.00
4.88

4.65

4.94

5.10 4.92 4.61

5.16

5.12

5.13

5.23

5.22

5.06

4.91

4.91

5.06

4.89

4.67
5.00

4.98

4.88 4.93
4.96

4.92

4.88

4.60

4.84

4.94

4.874.77

4.78

4.60
4.79

4.96 4.71

4.94
4.82

4.60

4.93

4.74

4.77

4.87
4.79

4.77

4.92

4.74

4.78

4.85

4.764.78

4.754.74

4.91

4.78
4.78

4.83

4.81

4.77

4.88

4.75
4.95 4.59

4.89

4.89
4.92

4.71
4.89

4.97
4.72

4.64

4.57

4.70
4.88

4.934.92
4.86

4.654.634.60

4.68
4.66

4.63

4.86
4.54

4.63

4.71

4.664.68

4.69

4.71

4.75

4.79

4.93

4.92

5.06

5.01

5.03

5.05 5.03

5.11

5.02

4.63

4.614.58

4.64 4.46 4.42

4.50 3.96

2.763.41 3.38

3.31

Saân gaïch

Saân beâ toâng

Saân laùt ñaù

Saân gaïch

Saân gaïch

Saân laùt ñaù

Saân ñaát

1

Saân beâ toâng

Saân gaïch

Saân ñaù

Sa
ân 

ña
ù

Saân nhöïa

Saân laùt ñaù

Vöôøn caây caûnh

Coån
g 

ch
aøo

Saân laùt gaïch

Saân laùt gaïch

Saân BT nhöïa

Coån
g 

ch
aøo

1

1

1

1

1

1

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNGVæa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

KHU TROØ CHÔI

Saân laùt gaïch

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aùBoàn Hoa

Væa Heø Gaïch

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aùKhu Quaân Söï

Saân Boùng

1

1

CH

. LÊ HỒNG PHONG l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l l
l

l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l
l

l
l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l

l
l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l

l
l
l
l

QT3
10.946,1 -

5% 1-3
0,15 1-3

QP2
1.256,6 --

-- --
-- --

QT1
16.433,7 -

5% 1-3
0,15 -
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ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

5.12

4.86

4.82

4.83

4.76

4.83

4.56

4.65

4.59

4.59
4.67

4.60

4.92

4.92

4.84
4.65

4.60

4.78

4.60

4.83
4.80

4.74

4.71

4.504.09

5.06

4.98

4.57

4.53

4.82

4.68

4.64

4.65

4.58

4.50
4.42

4.26

3.98

4.57

5.16

4.95

4.73
4.95

5.35

5.35

5.41

5.44

4.46

5.43
5.43

5.34

Saân laùt ñaù

Saân laùt gaïch

3.89

4.16

4.41

4.61

4.60

4.63

4.62
4.65

4.86

Ñaát troáng

Caây döông

2.15

4.65

4.67

4.67

4.65
4.60

4.63

4.54

4.50

4.56

4.52

4.78

5.15

5.44
5.04

4.98

4.92
4.98
4.71

4.77
4.98

4.95

5.03
4.97 4.58

4.53
4.49

4.83
4.75

4.75

4.63
4.65

4.60
4.59

4.494.64

4.51
4.70

4.62

4.58

4.65

4.69

4.65

4.52 4.63

4.69

4.65

4.67
4.59

4.61

4.62

4.59

4.49
4.66

4.604.85

4.48
4.514.57

4.55

4.61
4.85 4.594.85

4.84

4.69

4.74

4.76

4.79

4.83
4.93

4.88

4.77

4.874.77

4.59

4.83
4.82

4.86

4.844.894.78

4.57
5.10

5.07

4.75
4.78

4.64

4.67

4.76

4.78

4.73

4.72

4.83

4.664.74

4.69

4.70

4.65
4.57

4.69
4.72

4.61
4.57

4.70

5.06

4.95

4.86
4.98

4.72

4.81

4.50

4.52

4.59

4.84

4.92
4.92

4.94
4.79

4.74

4.74

4.88

4.87
4.87

4.83
4.88

4.89
4.95

4.60

4.70

4.90

4.82

4.78
4.75

4.80
4.75

4.77

4.79
4.76

4.52

4.63

4.71
4.74

4.75
4.68

4.69

4.794.79
4.704.63

4.964.93
4.88

4.54

4.70

4.624.51

5.00

4.88
4.91

4.93
4.95

4.80

4.83
4.57

4.58
4.684.92

4.80

4.91

5.514.50

4.51

4.79
4.704.63

4.88 4.58

4.88

4.88

4.93 4.884.59

4.594.79
4.894.97

4.97

4.98 4.92
4.90

4.61
4.804.87

4.88 4.794.61

4.59

4.77
4.82

4.86

4.60
4.80

4.57
4.74

4.754.79

4.74
4.84

4.75
4.81

4.84

4.97
5.00

4.68

4.944.93

4.85
4.88

4.84
4.86

4.82

4.55
4.61

4.784.88

5.64

5.52

5.18

5.72
5.85

5.13

5.35

4.72

4.57

4.58

4.76 4.78

4.85

4.82
4.74

4.64

4.954.97

4.73

4.75

4.57

4.61

4.63
4.64

4.67

4.67

4.89

4.54

4.58

4.96 4.90

4.81

4.73
4.63

4.574.68
4.87

4.834.78

4.94

4.85

4.87

4.52

4.64
4.94

4.774.79
4.77

4.66
4.64

4.84

5.16

4.58

4.59

4.59

4.444.47

4.43
4.67

4.68

4.00
4.00

4.07

4.08

5.43

4.31

3.852.47
3.91

3.91
3.873.01

5.23 5.20

5.505.68

5.59

5.36

5.40

4.92

5.09

4.73 4.64

4.65

4.73

4.66

4.72

4.78

5.39

5.41

3.96

5.39

5.53
5.67

4.97

5.014.95

5.31

5.35
5.20

5.26

4.59
4.55

4.614.73

4.58

4.72

4.73

4.79

5.10

5.00

4.89

4.62
4.774.63

4.81
4.824.79

4.78
4.57

4.79

4.62 4.71

4.66 4.75

4.93
4.71

4.73

4.89

4.88

4.88

4.79

4.80

5.00
4.88

4.65

4.94

5.10 4.92 4.61

5.16

5.12

5.06

4.91

4.91

5.06

4.67
5.00

4.98

4.88 4.93
4.96

4.92

4.88

4.60

4.84
4.94

4.874.77

4.78

4.60
4.79

4.96 4.71

4.94

4.91

4.78
4.78

4.83

4.81

4.77

4.88

4.93

4.92

Saân beâ toâng

Saân laùt ñaù

Saân ñaù

Sa
ân 

ña
ù

§¦êNG NHùA

Saân laùt gaïch

Saân laùt gaïch

Saân BT nhöïa

Coån
g 

ch
aøo

1

1

1

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNGVæa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

KHU TROØ CHÔI

Saân laùt gaïch

Saân laùt gaïch

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

Væa
 H

eø 
La

ùt Ñ
aù

Væa Heø Gaïch

Saân Boùng

4

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

l

l

l
l
l
l
l

DLM12
8.189,2 -

QP1
11.093,5 --

-- --
-- --

CV2.4
331,7 -

- -
- -

l
l
l
l
l

l l
l

l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l

l
l

l
l

l
l

l
l
l

l
l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
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ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

ÑÖÔØNG LEÂ HOÀNG PHONG (nhöïa)

ÑÖÔØNG TH
UØY V

AÂN (n
hö

ïa)

KHU DU LÒCH BIEÅN ÑOÂNG

5.12

5.05
5.06

4.86

4.82

4.83

4.76

4.83

4.56

4.65

4.59

4.59
4.67

4.60

4.92

4.92

4.84
4.65

4.60

4.78

4.60

4.83
4.80

4.74

4.71

4.504.09

5.06

4.98

4.53

4.82

4.68

4.64

4.58

4.50

4.26

4.57

5.16

4.95

4.73
4.95

5.35

5.35

5.41

5.44

4.46

5.43
5.43

5.34

Saân laùt gaïch

3.89

4.16

4.41

4.61

4.60

4.63

4.62
4.65

4.86

Ñaát troáng

Caây döông

2.15

4.65

4.67

4.67

4.65
4.60

4.63

4.54

4.50

4.56

4.52

4.78

5.15

5.04

4.98

4.92
4.98
4.71

4.77
4.98

4.95

5.03 4.53
4.49

4.75
4.75

4.63
4.65

4.60
4.59

4.494.64

4.51
4.70

4.62

4.58

4.65

4.69

4.65

4.52 4.63
4.69

4.65

4.67
4.59

4.61

4.62

4.59

4.49
4.66

4.604.85
4.48

4.514.57
4.55

4.61
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SO SÁNH NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ

ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT THEO QĐ SỐ 9379/QĐ-UBND NGÀY 28/12/2023 VÀ
1063/QĐ-UBND NGÀY 25/01/2024 CỦA UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

PHƯƠNG ÁN ĐỀ XUẤT ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ

SO SÁNH NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ
VỊ TRÍ SỐ 1: KHU ĐẤT QUẢNG TRƯỜNG, BÃI CÁT.
Điều chỉnh đất quảng trường (ký hiệu QT1) từ diện tích ô đất 17.314,08m², mật độ xây dựng 5%, tầng cao tối thiểu 1 tầng và tầng cao tối đa 3
tầng, hệ số sử dụng đất tối đa 0,15 lần thành diện tích 16.347,6m², tầng hầm 1-3 tầng, các chỉ tiêu còn lại giữ nguyên theo quy hoạch được duyệt.
Điều chỉnh đất bãi cát (ký hiệu BC) từ diện tích ô đất 66.788,67m² thành diện tích 67.669,08m².

VỊ TRÍ SỐ 2: KHU ĐẤT QUỐC PHÒNG, SỐ 165 ĐƯỜNG THÙY VÂN, PHƯỜNG THẮNG TAM, THÀNH PHỐ VŨNG TÀU;
KHU ĐẤT CÂY XANH SỬ DỤNG CÔNG CỘNG;
ĐIỀU CHỈNH LỘ GIỚI ĐƯỜNG DÃ TƯỢNG;
ĐIỀU CHỈNH MẶT CẮT ĐƯỜNG N5.

- Điều chỉnh ô đất quốc phòng QP1 có diện tích 11.093,5m² thành đất Quảng trường QT3 có diện tích 10.946,1m², mật độ xây dựng 5%, tầng cao
tối thiểu 1 tầng và tầng cao tối đa 3 tầng, tầng hầm 1-3 tầng, hệ số sử dụng đất tối đa 0,15 lần.
- Điều chỉnh ô đất cây xanh sử dụng công cộng CV2.4 có diện tích  331,7m² nhập vào đất QT3 với chỉ tiêu sử dụng đất như trên.
- Điều chỉnh mặt cắt đường Dã Tượng từ lộ giới đường 13m, vỉa hè 3m mỗi bên, lòng đường 7m thành lộ giới 16m, vỉa hè 3m mỗi bên, lòng
đường 10m.
- Điều chỉnh mặt cắt đường N5 từ lộ giới đường 15m, vỉa hè 4m mỗi bên, lòng đường 7m thành lộ giới 16m, vỉa hè 3m và 4m mỗi bên, lòng
đường 9m.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
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VỊ TRÍ SỐ 5: KHU ĐẤT CÔNG TRÌNH DỊCH VỤ DU LỊCH
Điều chỉnh ô đất công trình dịch vụ du lịch ký hiệu DLM9 có diện tích 3.837,1m², mật độ xây dựng 60%, tầng cao tối thiểu là 15 tầng, tầng cao tối
đa là 20 tầng, tầng hầm từ 1-3 tầng, hệ số sử dụng đất là 10,5 lần thành ô đất có mật độ xây dựng 45%, tầng cao tối đa là 27 tầng, hệ số sử dụng
đất là 12,5 lần. Các chỉ tiêu khác và diện tích, ký hiệu giữ nguyên theo quy hoạch đã được phê duyệt.

VỊ TRÍ SỐ 4: KHU  ĐẤT  CÔNG  TRÌNH  DỊCH  VỤ DU  LỊCH,  SỐ  179  ĐƯỜNG  THÙY  VÂN,  PHƯỜNG  7,  THÀNH  PHỐ  VŨNG
TÀU
Điều chỉnh ô đất công trình dịch vụ du lịch ký hiệu DL1.2 có diện tích 4.551m², mật độ xây dựng 37,5%, tầng cao tối thiểu là 1 tầng, tầng cao tối
đa là 18 tầng, tầng hầm từ 1-3 tầng, hệ số sử dụng đất là 3,28 lần thành ô đất có mật độ xây dựng 45%, tầng cao tối thiểu 5 tầng, tầng cao tối đa
là 22 tầng, hệ số sử dụng đất là 6,5 lần. Các chỉ tiêu khác và diện tích, ký hiệu giữ nguyên theo quy hoạch đã được phê duyệt.

VỊ TRÍ SỐ 8: KHU ĐẤT CÔNG TRÌNH DỊCH VỤ DU LỊCH
Tách đất công trình dịch vụ du lịch (ký hiệu DLM13) từ diện tích ô đất 41.785,49m², mật độ
xây dựng 40%, tầng cao tối thiểu là 1 tầng, tầng cao tối đa là 45 tầng, số tầng hầm là 2 đến
5 tầng, hệ số sử dụng đất 6,4 lần, thành:
- Ô đất DLM13.1 có diện tích 38.558,1m², mật độ xây dựng 40%, tầng cao tối thiểu 1 tầng,
tầng cao tối đa là 45 tầng, số tầng hầm là 2 đến 5 tầng, hệ số sử dụng đất là 6,4 lần.
- Ô đất DLM13.2 có diện tích 3.194,4m², mật độ xây dựng 40%, tầng cao tối thiểu 1 tầng,
tầng cao tối đa là 16 tầng, số tầng hầm 1-3 tầng, hệ số sử dụng đất 6,4 lần.
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VỊ TRÍ SỐ 3: KHU ĐẤT QUỐC PHÒNG, SỐ 165A ĐƯỜNG THÙY VÂN, PHƯỜNG THẮNG TAM, THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
Tách đất quốc phòng (ký hiệu QP2) từ diện tích ô đất 10.885,5m² thành:
- Ô đất quốc phòng QP1 có diện tích 1.769,9m².
- Ô đất QP2 có diện tích 1.256,6m².
- Ô đất quảng trường ký hiệu QT4 có diện tích 7.923,9m², mật độ xây dựng 5%, tầng cao tối thiểu 1 tầng, tầng cao tối đa là 3 tầng.

VỊ TRÍ SỐ 6: KHU ĐẤT CÔNG TRÌNH DỊCH VỤ DU LỊCH
Điều chỉnh ô đất công trình dịch vụ du lịch ký hiệu DL13.1 có diện tích 17.556,9m², mật độ xây dựng 40%, tầng cao tối thiểu là 15 tầng, tầng cao
tối đa là 20 tầng, tầng hầm từ 1-3 tầng, hệ số sử dụng đất là 6,8 lần thành ô đất có tầng cao tối đa là 29 tầng, hệ số sử dụng đất là 4,26 lần. Các
chỉ tiêu khác và diện tích, ký hiệu giữ nguyên theo quy hoạch đã được phê duyệt.
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